
UCHWAŁA NR XXV/214/12
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/128/11 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 29.02.2012r. poz. 673) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochodu budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 86.020 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 86.020 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4) Załącznik Nr 10 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 rok”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5) Budżet po dokonanych zmianach wynosi po stronie planowanych dochodów 

51.026.432,93 zł a po stronie wydatków 50.898.868,93 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Hebdowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2012 r.

Poz. 3271



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3271


		2012-11-27T12:01:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




